АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05 февраля 2018 г. № 7

О внесении изменений в постановлении № 153 от 22.12.2017 г. «Об утверждении
Генеральной схемы очистки территории

населенных пунктов муниципального образования «Шумаковский  сельсовет» Солнцевского
района  Курской области»

В целях обеспечения экологического и санитарно-эпидемиологического благополучия населения
на территории муниципального образования «Шумаковский сельсовет», в соответствии со ст. 14
Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Шумаковский
сельсовет» Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Шумаковского сельсовета № 153 от 22.12.2017 г. «Об
утверждении Генеральную схему очистки территории населенных пунктов  муниципального
образования « Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области» следующие изменения:

1.1. В разделе 6.2 «Сбор и вывоз твердых бытовых отходов  организаций, предприятий и населения,
проживающего в частных домовладениях на территории Шумаковского сельсовета» абзац 3 «За
отдельными предприятиями и организациями в ряде случаев могут быть закреплены для уборки
и содержания территории, не находящиеся в непосредственной близости от этих предприятий
и организаций, но имеющие связь с их производственной, хозяйственной или иной деятельностью»
удалить.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте
в сети «Интернет».

Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района  А.В. Борисов

http://hghltd.yandex.net/yandbtm?tld=ru&text=%D0%B3%D0%B5%D0%BD%D0%B5%D1%80%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D0%B5%20%D1%81%D1%85%D0%B5%D0%BC%D1%8B%20%D0%BE%D1%87%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BA%D0%B8%20%D1%82%D0%B5%D1%80%D1%80%D0%B8%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B8%D0%B9%20%D0%BD%D0%B0%D1%81%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D0%BF%D1%83%D0%BD%D0%BA%D1%82%D0%BE%D0%B2&url=http%3A%2F%2Frvolzsk.ru%2Ffiles%2F%25D0%25BF%25D0%25BE%25D1%2581%25D1%2582%25D0%25B0%25D0%25BD%25D0%25BE%25D0%25B2%25D0%25BB%25D0%25B5%25D0%25BD%25D0%25B8%25D0%25B5%2520%25D0%25BE%25D1%2582%252010%2520.02.11%2520%25E2%2584%2596%25207.doc&fmode=envelope&lr=4&mime=doc&l10n=ru&sign=f87a44349b831e77d7d848eb85221c84&keyno=0#YANDEX_3